

33	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	да	да	да	да	нет	нет
34	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	да	да	да	да	нет	нет
	Филиал по Северному округу в г. Серове																		
35	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	да	да	да	да	нет	нет
37	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Филиал по Горнозаводскому округу в г. Нижнем Тагиле																		
38	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	да	да	да	да	нет	нет
	Филиал по Восточному округу в г. Ирбите																		
40	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Филиал по Западному округу в г. Первоуральске																		
41	Фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	да	да	да	да	нет	нет
42	Медицинский регистратор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	да	да	да	да	нет	нет
	Филиал по Южному округу в г. Каменске-Уральском																		
43	Фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	да	да	да	да	нет	нет
44	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	да	да	да	да	нет	нет

Дата составления: 18.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Инженер  (подпись) Горноев А.В. (Ф.И.О.) 31.08.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  (подпись) Малых З.М. (Ф.И.О.) 31.08.2020 (дата)

Заведующий отделом врач-эпидемиолог  (подпись) Конювалова М.Е. (Ф.И.О.) 31.08.2020 (дата)

Специалист по персоналу  (подпись) Селезнева А.А. (Ф.И.О.) 31.08.2020 (дата)

Старший фельдшер  (подпись) Челов С.С. (Ф.И.О.) 31.08.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3828

(№ в реестре экспертов)

Дусаев Шамиль Юсуфович

(Ф.И.О.)

18.08.2020

(дата)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердловской области «Свердловский областной центр профилактики и борьбы со СПИД»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
ГБУЗ СО «ОЦ СПИД»					
<i>Административно-хозяйственный отдел</i>					
<i>Отдел профилактики ВИЧ/СПИД и психосоциального консультирования</i>					
<i>Организационно-методический отдел</i>					
<i>Отдел программного обеспечения</i>					
<i>Аптека ЛПУ</i>					
<i>Отдел клинической эпидемиологии</i>					
<i>Клинико-диагностическое отделение № 2</i>					
21. Врач-инфекционист	Предоставлять компенсацию, предусмотренные строкой 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда	С датой выдачи в ФГИС	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>	
22. Медицинский регистратор	Предоставлять компенсацию, предусмотренные строкой 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда	с датой выдачи в ФГИС	—	
<i>Клинико-диагностическое отделение № 3</i>					
24. Врач-инфекционист	Предоставлять компенсацию, предусмотренные строкой 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда	с датой выдачи в ФГИС	—	
25. Врач-инфекционист	Предусмотренные строкой 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда	с датой выдачи в ФГИС	—	
26. Медицинский психолог	Предусмотренные строкой 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда	с датой выдачи в ФГИС	—	

27. Фельдшер	Предоставлять компенсации, предусмотренные строкой 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда	с датой выдачи грузки во ФГИС	<i>Администрация территориального отдела</i>	
28. Фельдшер	Предоставлять компенсации, предусмотренные строкой 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда	с датой выдачи грузки во ФГИС	-/-	
29. Медицинский регистратор	Предоставлять компенсации, предусмотренные строкой 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда	с датой выдачи грузки во ФГИС	-/-	
30. Медицинский регистратор	Предоставлять компенсации, предусмотренные строкой 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда	с датой выдачи грузки во ФГИС	-/-	
32. Врач-инфекционист	Предоставлять компенсации, предусмотренные строкой 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда	с датой выдачи грузки во ФГИС	-/-	
33. Медицинская сестра	Предоставлять компенсации, предусмотренные строкой 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда	с датой выдачи грузки во ФГИС	-/-	
34. Медицинская сестра процедурной	Предоставлять компенсации, предусмотренные строкой 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда	с датой выдачи грузки во ФГИС	-/-	
<i>Филиал по Северному округу в г. Серове</i>					
36. Медицинская сестра	Предоставлять компенсации, предусмотренные строкой 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда	с датой выдачи грузки во ФГИС	-/-	
<i>Филиал по Горнозаводскому округу в г. Нижнем Тагиле</i>					
39. Фельдшер	Предоставлять компенсации, предусмотренные строкой 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда	с датой выдачи грузки во ФГИС	-/-	
<i>Филиал по Восточному округу в г. Ирбите</i>					
<i>Филиал по Западному округу в г. Первоуральске</i>					
41. Фельдшер	Предоставлять компенсации, предусмотренные строкой 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда	с датой выдачи грузки во ФГИС	-/-	
42. Медицинский регистратор	Предоставлять компенсации, предусмотренные строкой 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда	с датой выдачи грузки во ФГИС	-/-	
<i>Филиал по Южному округу в г.</i>					

Каменск-Уральском					
43. Фельдшер	Предоставлять компенсации, предусмотренные строкой 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда	с датой выгрузки во ФГИС	Администрация – ответственной отделе	
44. Медицинская сестра процедурной	Предоставлять компенсации, предусмотренные строкой 040 карты СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда	с датой выгрузки во ФГИС		

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Инженер _____ Горнеев А.В. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Малых З.М. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заведующий отделом врач-эпидемиолог _____ Коновалова М.Е. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по персоналу _____ Селезнева А.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Старший фельдшер _____ Чепов С.С. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3828 _____ Дусаев Шамиль Юсуфович _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

